[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 226 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, o recolhimento do lixo e entulhos e o nivelamento das pedras da ruas dos bairros América, Noronha e Colina Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Os bairros acima citados ainda não foram contemplados com as operações emergenciais de tapa-buracos e capinas nas áreas. A empresa Arbor não está prestando seus serviços adequadamente de acordo com os moradores, ferindo o contrato.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)